Opis produktu

Regulowana wysokos$¢ z mechanizmem zebatym i zwalnianiem dZzwignig

Dane aktualne na dzien: 28-12-2025 11:36

Link do produktu: https://www.4techtools.pl/komplet-2-podnosnikow-3-tony-1950-c-3-p-14845.html

Komplet 2 podnosnikéw 3 tony 1950 C 3

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

- Sworzen blokujacy z tancuchem
- 1950 C/3: model z regulacja w 10 pozycjach

449,80 zt

365,69 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U19501001

U19501001

8 001 150 003 806

USAG
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